
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

^ 2014г.  №

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению 
администрации города Рязани от 30.08.2011 № 3779 

«Об утверждении Порядка и сроков составления проекта бюджета города 
Рязани на очередной финансовый год и плановый период»

В соответствии со статьями 169 и 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Положением о бюджетном процессе в городе Рязани, утвержденным решением Рязанской 

городской Думы от 18.02.2010 № 58-1, руководствуясь статьями 39, 41 Устава 

муниципального образования -  горбдской округ город Рязань Рязанской области, 

администрация города Рязани п ос т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Порядок составления проекта бюджета города Рязани 

на очередной финансовый год и плановый период» к постановлению администрации 

города Рязани от 30.08.2011 № 3779 (в редакции постановлений администрации города 

Рязани от 13.07.2012 № 3616, от 25.07.2013 № 2998, от 15.11.2013 № 4840) следующее 

изменение:

в абзаце четвертом пункта 16 после слов «основных показателей проекта бюджета» 

дополнить словами «с учетом муниципальных программ и ведомственных целевых 

программ по состоянию на 1 октября текущего финансового года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.

3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации С.В. Горячкин)'.

Глава администрации В.Е. Артемов


